Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 164,680.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 12,637.80

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 84,252.00

Total 96,889.80

El monto de : **Noventa y seis  mil ochocientos ochenta y nueve con 80/100 (96,889.80)